Beginn: 29.05.2015, 09:00 Uhr - Anzahl Nennungen:57

5,

FH

Dressurplatz

Nr.

Startzeit

Starterliste -

KNr.

Bulkau,PLS vom 29.-31.05.2015
11 Dressurpferdeprfg. KI.A

Stand: 29.05.2015, 8:47 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 11. Dressurpferdeprfg. KI.A

09:00:00

168

333

332

305

497

669

586

336

29

G Dante Alighieri 18

05j.DR (Hann) F W v. FS Don't Worry M.v.FS Champion de Luxe
i.r.Nust.rchd.Bl., Utl.w.Fleck, r.Vf.hoch w., I.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., unreg.Mh.K&é
Zuchter: Bulle,Inga -

Besitzer: Bulle,Inga -

Bulle,Inga/GER Hadler RC Altenbruch

Helene M

04j.Hann F S v. Hochadel M.v.Matcho AA
unreg.Bl.,r.Hf.unreg.w.,--

ZUchter: Mahler,Peter -

Besitzer: Mahler,Peter -

Mahler,Kerstin/GER RV Bilkau

Heleandra 2

05j.Hann B S v. Hampton M.v.Lauries Crusador xx

1)unregelmaRige Keilblesse, kleine Schnippe,--- 2)Krone aussen weil3er Fleck
Zuchter: Tabertshofer,Brigitte -

Besitzer: Tabertshofer,Brigitte -

Holtkamp-Endemann,Svlla/GER Kehdinger Reitclub e.V.

Flrst Piccolo B

05j.Hann Df W v. Furst Nymphenburg | M.v.White Star

1)breite Uber beide Nistern reichende durchgehende Blesse,,--- 3)FuR? halb we
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Rudolf u.Reinhard Bésch GbR, -

Daake,Mira von/GER RV Bulkau

Revito M

04j.Hann R H v. Rotspon M.v.De Niro

1)groRer Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weifd mit Kronenflecken,--- 4)Fufd unr
Zuchter: Muller,Christine -

Besitzer: Miller,Christine -

Volkers,Martina/GER RFV Stade e. V.

Wincenzo 6

06j.Hann R W v. Weltregent H M.v.Natiello xx

1)Stern,--- 4)FuBl unregelmafig weil,--- 5)Ful unregelmaRig weil3,---
Zuchter: Steffens,Edith -

Besitzer: Fischer,Meike -

Fischer,Meike/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Skythen

05j.Hann Db W v. Scolari M.v.Connery

1)Stern, wenige weil3e Haare auf dem Nasenriicken,--- 4)Fessel weil3,---
Zlchter: ZG Sievers,Nicole u.Friedrich -

Besitzer: Lepper,Nora -

Werner,Iris/GER RV Gifhorn e. V.

Herzi's Hatari

04j.Hann Db S v. Herzensdieb M.v.Don Frederico
1)Stirnhaare,--- 4)Kronen und Ballen innen weif3,---
Zuchter: ZG Andrea Erke u.Elke Ursinus, -
Besitzer: ZG Andrea Erke u.Elke Ursinus, -

Harding,Victoria/AUS RV Elmlohe-Marschkamp

Balluca

05j.Hann B S v. Bonifatius M.v.Graf Remus

1)groRer Stern,--- 3)Fuld weif3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
Zuchter: Hof Seeverns GbR, -

Besitzer: Bohmke,Waltraud -

B&hmke,Carolin/GER RV Neuhaus-Oste u. Uma.

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 11. Dressurpferdeprfg. KI.A

40

120

163

161

213

165

278

284

713

327

729

Beltracchi B

04j.Hann B W v. Belissimo M M.v.Davignon |

1)Stern, in linke Nister laufende Schnippe,--- 5)Ful unregelméaRig weifd mit Kr
Zuchter: Bulle,Hartwig -

Besitzer: Bulle,Hartwig -

Klatt,Larissa/GER Hadler RC Altenbruch

Clearwater M

04j.Hann Db S v. Chico's Boy M.v.Falsterbo
1)Stirnhaare, kleine Schnippe,---

Zlchter: Meer,Jos van der -

Besitzer: Meer,Jos van der -
Meer,Johanna van der/GER RV Bilkau

Danciana

05j.Hann F S v. Dancier M.v.Lauries Crusador xx

1)unregelmaRig breite in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unter
ZUchter: Tobaben,Joachim -

Besitzer: Schirrmacher,Lutz -

Schirrmacher,Lutz/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Dancario

05j.Hann Db W v. Dancier M.v.Conteur

1)Stern,--- 4)Fessel unregelmanig weif3,--- 5)Fessel unregelméanig weif3,---
Zichter: Tamke,Ernst -

Besitzer: Tamke-Walinski,Ingrid -

Reins Friederike/GER RV Beverstedt u.U.

Dorades De

06j.Hann Df H v. Dancier M.v.Wittinger

1)unregelmaRige schmale Blesse,--- 2)Fessel unregelmanig weif3,--- 4)Fuf un
Zuchter: Decken,Johann von der -

Besitzer: Decken,Johann von der -

Kaese,Natascha/GER Kehdinger Reitclub e.V.

D'Angelo S

05j.Hann Db H v. Dancier M.v.Regazzoni

1)kleiner Stern,kleine Schnippe,--- 3)Ful unregelmafig weil3,--- 4)Ful unregelm
Zuchter: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo -

Besitzer: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo -

Hohmann,Peter/GER RV Elmlohe-Marschkamp

First Filou HW

05j.Hann B H v. Fidertanz M.v.Ehrentusch

1)Schnippe in linke Nuster laufend,--- 2)Fessel unregelmafig weif3,--- 3)Fessel
Zuchter: Wohlers,Claus -

Besitzer: Wohlers,Claus -

Wohlers,Friederike/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Flieda 3

05j.Hann F S v. First Romancier M.v.Rotspon

1)spitz auslaufende Blesse,--- 4)Krone weil3,--- 5)Fuf} unregelmagig weif3,---
Zuchter: ZG Schulze,Torben u.Hermann -

Besitzer: Tiedemann,Claus -

Klausberger,Mathilde/AUT RV Harsefeld u.Uma.

Haithabu 3

04j.Hann R W v. Hohenzollern

1)Stichelhaare, in rechte Nuster laufende Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig w
ZUchter: Stolter, Rixta -

Besitzer: Stolter, Rixta -

Stolter,Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch

Hally Berry

05j.Hann Df S v. Hochadel M.v.Lauries Crusador xx

1)halbmondférmiger Stern, wenige weil3e Haare auf dem Nasenriicken,---
Zuchter: Thun,Dirk -

Besitzer: Ehlert,Julia -

Ehlert,Julia/GER RV GroRenwdrden u.U. e.V.

Legolas N

06j.Hann B W v. Locksley Il M.v.Rousseau

1)unregelmaRige, schmale, in Augenhdhe schattierte, durchgehende Blesse,--
Zuchter: ZG Nimmert, Olaf und Hinke -

Besitzer: Nimmert, Olaf -

Nimmert,Patricia/lGER RV Grof3enwdérden u.U. e.V.

PC:WILHELM-PC

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

Starterliste - 11. Dressurpferdeprfg. KI.A

406

411

636

303

395

522

304

Lord Walker

04j.Hann Db W v. Lauries Crusador xx M.v.Wolkenstein Il

1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful3 weif3,---

Zuchter: Holten,Volker von -

Besitzer: Bischoff,Sarah -

Bischoff,Sarah/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Luana W

04j.Hann R S v. Lord Laurie M.v.Worldly |

1)langlicher Stern, kleine Schnippe,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Fessel weil3,--- 5)Fu

Zuchter: Wesch,Werner -

Besitzer: Wesch,Werner -

Nolden,Sandra/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt s

Vau Sechs

06j.Hann Df S v. Valentino M.v.Warkant

1)unregelmaRige in beide Nustern laufende Blesse, unter rechter Nister fleis

Zuchter: Espelage,Kerstin -

Besitzer: Lohmann,Leonie -

Brussock-Lohmann,Gabriele/GER RV ElImlohe-Marschkamp s

Frisby M

04j.Hann Db S v. Furst Nymphenburg | M.v.His Highness

St.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,--

Zuchter: Mahler,Peter -

Besitzer: Mahler,Peter -

Mahler Kerstin/lGER RV Bulkau

Lidulla

04j.Hann F S v. Lauries Crusador xx M.v.Wittinger

1)Keilstern,--- 2)Fessel unregelmanig weif3,--- 4)Fufd unregelmagig weif3,---

Zuchter: Holtkamp-Endemann,Sylla -

Besitzer: Witthohn,Julia -

Holtkamp-Endemann,Sylla/GER Kehdinger Reitclubev.

Royal Negra B

05j.Hann R S v. Royal Classic M.v.A Jungle Prince
St.,br.a.bd.Nust.unreg.dchg.Schn.,bd.Vfsin.unreg.w.,bd.HfsIn.unreg.w.,-
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Daake,Miravon/GER RV Biulkau e

Flrst Haepke

04j.Hann Schwb H v. First Nymphenburg | M.v.His Highness

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Haepke,Ulrike -

Besitzer: Haepke,Wilhelm-Karl -

Werner,Iris/GER RV Gifthorne.V.

PC:WILHELM-PC Seite 3 von 3

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



