

Beginn: 29.05.2015, 09:00 Uhr - Anzahl Nennungen:57 Stand: 29.05.2015, 8:47 Uhr

Dressurplatz

	ssurplatz Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	09:00:00	168	G Dante Alighieri 18 05j.DR (Hann) F W v. FS Don't Worry M.v.FS Champion de Luxe i.r.Nüst.rchd.Bl., Utl.w.Fleck, r.Vf.hoch w., I.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., unreg.Mh.Kö Züchter: Bulle,Inga - Besitzer: Bulle,Inga - Bulle,Inga/GER Hadler RC Altenbruch		1
2		333	Helene M 04j.Hann F S v. Hochadel M.v.Matcho AA unreg.Bl.,r.Hf.unreg.w., Züchter: Mahler,Peter - Besitzer: Mahler,Peter - Mahler,Kerstin/GER RV Bülkau		2
3		332	Heleandra 2 05j.Hann B S v. Hampton M.v.Lauries Crusador xx 1)unregelmäßige Keilblesse, kleine Schnippe, 2)Krone aussen weißer Fleck Züchter: Tabertshofer,Brigitte - Besitzer: Tabertshofer,Brigitte - Holtkamp-Endemann,Sylla/GER Kehdinger Reitclub e.V.		2
4		305	Fürst Piccolo B 05j.Hann Df W v. Fürst Nymphenburg I M.v.White Star 1)breite über beide Nüstern reichende durchgehende Blesse,, 3)Fuß halb we Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Besitzer: Rudolf u.Reinhard Bösch GbR, - Daake,Mira von/GER RV Bülkau		2
5		497	Revito M 04j.Hann R H v. Rotspon M.v.De Niro 1)großer Stern, 3)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 4)Fuß unr Züchter: Müller,Christine - Besitzer: Müller,Christine - Völkers,Martina/GER RFV Stade e. V.		1
6		669	Wincenzo 6 06j.Hann R W v. Weltregent H M.v.Natiello xx 1)Stern, 4)Fuß unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Steffens,Edith - Besitzer: Fischer,Meike - Fischer,Meike/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		1
7		586	Skythen 05j.Hann Db W v. Scolari M.v.Connery 1)Stern, wenige weiße Haare auf dem Nasenrücken, 4)Fessel weiß, Züchter: ZG Sievers,Nicole u.Friedrich - Besitzer: Lepper,Nora - Werner,Iris/GER RV Gifhorn e. V.		2
8		336	Herzi's Hatari 04j.Hann Db S v. Herzensdieb M.v.Don Frederico 1)Stirnhaare, 4)Kronen und Ballen innen weiß, Züchter: ZG Andrea Erke u.Elke Ursinus, - Besitzer: ZG Andrea Erke u.Elke Ursinus, - Harding,Victoria/AUS RV Elmlohe-Marschkamp		1
9		29	Balluca 05j.Hann B S v. Bonifatius M.v.Graf Remus 1)großer Stern, 3)Fuß weiß, 4)Fuß weiß, 5)Fuß weiß, Züchter: Hof Seeverns GbR, - Besitzer: Böhmke,Waltraud - Böhmke,Carolin/GER RV Neuhaus-Oste u. Umg.		1

Nr. Startzei	t KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	40	Beltracchi B 04j.Hann B W v. Belissimo M M.v.Davignon I		1
		1)Stern, in linke Nüster laufende Schnippe, 5)Fuß unregelmäßig weiß mit Kr Züchter: Bulle,Hartwig - Besitzer: Bulle,Hartwig -		
		Klatt,Larissa/GER Hadler RC Altenbruch		
11	120	Clearwater M 04j.Hann Db S v. Chico's Boy M.v.Falsterbo 1)Stirnhaare, kleine Schnippe, Züchter: Meer,Jos van der -		1
		Besitzer: Meer,Jos van der - Meer,Johanna van der/GER RV Bülkau		
12	163	Danciana		1
12	103	05j.Hann F S v. Dancier M.v.Lauries Crusador xx 1)unregelmäßig breite in beide Nüstern reichende durchgehende Blesse, Unter Züchter: Tobaben,Joachim - Besitzer: Schirrmacher,Lutz -		,
		Schirrmacher,Lutz/GER RFV Hechthausen-Basbeck		
13	161	Dancario 05j.Hann Db W v. Dancier M.v.Conteur 1)Stern, 4)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Tamke,Ernst -		1
		Besitzer: Tamke-Walinski,Ingrid -		
		Reins,Friederike/GER RV Beverstedt u.U.		
14	213	Dorades De		1
		06j.Hann Df H v. Dancier M.v.Wittinger 1)unregelmäßige schmale Blesse, 2)Fessel unregelmäßig weiß, 4)Fuß un Züchter: Decken,Johann von der - Besitzer: Decken,Johann von der - Kaese,Natascha/GER Kehdinger Reitclub e.V.		
15	165	D'Angelo S		1
13	103	05j.Hann Db H v. Dancier M.v.Regazzoni 1)kleiner Stern,kleine Schnippe, 3)Fuß unregelmäßig weiß, 4)Fuß unregelm Züchter: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo - Besitzer: ZG Strecker Dr.,Gudrun u.Udo -		'
		Hohmann,Peter/GER RV Elmlohe-Marschkamp		
16	278	First Filou HW 05j.Hann B H v. Fidertanz M.v.Ehrentusch 1)Schnippe in linke Nüster laufend, 2)Fessel unregelmäßig weiß, 3)Fessel Züchter: Wohlers,Claus - Besitzer: Wohlers,Claus -		1
		Wohlers, Friederike/GER RV Sleipnir-Sellstedt		
17	284	Flieda 3 05j.Hann F S v. Fürst Romancier M.v.Rotspon 1)spitz auslaufende Blesse, 4)Krone weiß, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: ZG Schulze,Torben u.Hermann - Besitzer: Tiedemann,Claus -		1
		Klausberger, Mathilde/AUT RV Harsefeld u. Umg.		
18	713	Haithabu 3 04j.Hann R W v. Hohenzollern 1)Stichelhaare, in rechte Nüster laufende Schnippe, 2)Fessel unregelmäßig w Züchter: Stolter, Rixta - Besitzer: Stolter, Rixta -		1
		Stolter, Alina Kristin/GER Hadler RC Altenbruch		
19	327	Hally Berry 05j.Hann Df S v. Hochadel M.v.Lauries Crusador xx 1)halbmondförmiger Stern, wenige weiße Haare auf dem Nasenrücken, Züchter: Thun,Dirk - Besitzer: Ehlert,Julia -		1
		Ehlert,Julia/GER RV Großenwörden u.U. e.V.		
20	729	Legolas N 06j.Hann B W v. Locksley II M.v.Rousseau 1)unregelmäßige, schmale, in Augenhöhe schattierte, durchgehende Blesse, Züchter: ZG Nimmert, Olaf und Hinke - Besitzer: Nimmert, Olaf -		1
		Nimmert, Patricia/GER RV Großenwörden u.U. e.V.		

Starterliste - 11. Dressurpferdeprfg. KI.A PC:WILHELM-PC Seite 2 von 3

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	406	Lord Walker 04j.Hann Db W v. Lauries Crusador xx M.v.Wolkenstein II 1)Stern, 2)Fessel weiß, 4)Fuß weiß, Züchter: Holten,Volker von - Besitzer: Bischoff,Sarah - Bischoff,Sarah/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
22	411	Luana W 04j. Hann R S v. Lord Laurie M.v.Worldly I 1)länglicher Stern, kleine Schnippe, 2)Fessel weiß, 3)Fessel weiß, 5)Fu Züchter: Wesch,Werner - Besitzer: Wesch,Werner - Nolden,Sandra/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		1
23	636	Vau Sechs 06j.Hann Df S v. Valentino M.v.Warkant 1)unregelmäßige in beide Nüstern laufende Blesse, unter rechter Nüster fleis Züchter: Espelage,Kerstin - Besitzer: Lohmann,Leonie - Brussock-Lohmann,Gabriele/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
24	303	Frisby M 04j.Hann Db S v. Fürst Nymphenburg I M.v.His Highness St.,I.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: Mahler,Peter - Besitzer: Mahler,Peter - Mahler,Kerstin/GER RV Bülkau		2
25	395	Lidulla 04j. Hann F S v. Lauries Crusador xx M.v. Wittinger 1) Keilstern, 2) Fessel unregelmäßig weiß, 4) Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Holtkamp-Endemann, Sylla - Besitzer: Witthohn, Julia - Holtkamp-Endemann, Sylla/GER Kehdinger Reitclub e.V.		2
26	522	Royal Negra B 05j.Hann R S v. Royal Classic M.v.A Jungle Prince St.,br.a.bd.Nüst.unreg.dchg.Schn.,bd.Vfsln.unreg.w.,bd.Hfsln.unreg.w.,- Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Besitzer: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Daake,Mira von/GER RV Bülkau		2
27	304	Fürst Haepke 04j.Hann Schwb H v. Fürst Nymphenburg I M.v.His Highness ohne Abzeichen, Züchter: Haepke,Ulrike - Besitzer: Haepke,Wilhelm-Karl - Werner,Iris/GER RV Gifhorn e. V.		2